
UCHWAŁA NR XIII/62/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/20/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Bodzechów”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz art. 11 a ust. 1,2,5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowcu Św., Ostrowieckiego 
Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt ,, Animals ” w Ostrowcu Św., oraz Zarządców Obwodów Łowieckich: 
,,Dudek” i ,,Jarząbek” z/s w Ostrowcu Św., , ,,Dzik” w Ćmielowie oraz ,,Ponowa”, w Miłkowskiej Karczmie Rada 
Gminy Bodzechów uchwala co następuje: : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/20/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bodzechów” w § 14 skreśla się ust. 2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Bodzechów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i obowiązuje do dnia 31 marca 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: KRMFN-XKFQH-QKXHH-VZRUE-DPZMS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W Programie powielono zapis ustawowy art. 7 ust. 4 ustawy o ochronie zwierząt. Przedmiotową uchwałą zapis 
został uchylony. 
Zmiana uchwały została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowcu Św., 
Ostrowieckie Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt ,, Animals ” w Ostrowcu Św., oraz Koła Łowieckie : ,,Dudek”, 
,,Jarząbek”, ,,Dzik” oraz ,,Ponowa”. 

Id: KRMFN-XKFQH-QKXHH-VZRUE-DPZMS. Podpisany Strona 1




